
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 7. detsember 2021 nr 73 

Vallavalitsuse struktuuri ja teenistujate 
koosseisu muutmine

Aluseks  võttes  kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  punkti  4  ja  Jõhvi
Vallavolikogu  23.  novembri  2020  otsuse  nr  291  “Jõhvi  vallavalitsuse  struktuur  ja
teenistuskohtade koosseis” punkti 3, lähtudes abivallavanema ettepanekutest, Jõhvi Vallavalitsus
annab

k o r r a l d u s e :

1.  Muuta  alates  8.  detsembrist  2021  Jõhvi  Vallavalitsuse  majandus-  ja  arenguteenistuse
struktuuri ja likvideerida eraldi üksustena majanduse haldus ja arengu haldus.

2.  Muuta  alates  8.  detsembrist  2021  majandus-  ja  arenguteenistuse  teenistujate  koosseisu
järgmiselt: 
2.1. jätta koosseisust välja ehitus- ja projekteerimisspetsialisti ametikoht (koormus 1,0),
2.2. nimetada ehitisregistri spetsialisti ametikoht ümber ehitusspetsialisti ametikohaks (koormus
1,0).

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

Maris Toomel
vallavanem Aksana Pungas

vallasekretär


